[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                    413

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.11.2015  г. № 1121
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 27.10.2015 г. № 1085                         «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за  9 месяцев 2015 года»

В целях устранения технической ошибки в постановлении МО Красноуфимский округ  от 27.10.2015 г. № 1085 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за 9 месяцев 2015 года», руководствуясь статьями 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести  в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 27.10.2015 г. № 1085 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за 9 месяцев 2015 года» изменения, изложив приложение № 7 «Программа муниципальных гарантий Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015 год» в новой редакции (прилагается).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на Финансовый отдел администрации МО Красноуфимский округ (Марюхина С.М.)
Глава администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                        В.Е. Колосов